
„_ 1: 

Smlouva 0 dílo 

Níže uyedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 
§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen ,,OZ“), smlouva níže uvedenéhoznění 
na akci 

„Sanace a výmalba zasažených prostor po zaplavení objektu Bohumín, 

(dále jen ,,smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Bud  Praha 4 
za které jedná: vedoucí detašovaného oddělení Hospodářské správy 

Ostrava, na základě pověření gen. ředitele GŘC č.j. 46751/2022-900000-131 
ze dne 19.9.2022 

IČ; 71214011 
DIČ; CZ71214011 (neni pıáıøø) 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

2. zhøıøviıøız Mánin Šiıøn \_ ̀_, 
se sídlem:

I 

IČ: 65507541 

bankbvní spojení:

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Objednatel a zhotovitel dále též jako ,,smluvní strany“. 

1.1.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V tomto odstavci jsou v souladu S platnými 
zápisy ve veřejném, popř. jiném rejstříku. Smluvní Strany se Zavazují, že změny ve výše 
uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případně upozorní na důsledky Z toho 
vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé Straně veškerou škodu, která jí tímto 
opomenutím Vznikla. 

1.2.Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu 
této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat Se znalostí a pečlivostí, která je 
S touto odbomostí spojena. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil S předmětem díla 
a je mu znám i účel, kterého má být dílem dosaženo. 

Strana 1 Z 10



1 3.Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
Smlouvu pro případ Způsobení škody v souvislosti S výkonem předmětné smluvní činnosti, 
kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. Zhotovitel 
prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně Z přidané hodnoty a že v případě, že by se 
jím V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 

II. 

Předmět smlouvy 

_ Předmětem této Smlouvy je sanace a výmalba zasažených prostor po Zaplavení objektu, 
zejména příprava podkladu s protiplísňovým nátěrem a dezinfekci stěn v 1.PP a vstupu do 
budovy Bohumín, v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 
3.10.2024, která je nedílnou Součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

.Zhotovitel byl vybrán na základě předložené cenové nabídky ze dne 3.10.2024 a 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky evidované pod č.j.: 44503/2024- 
900000-134.5. 

. Zhotovitel se zavazuje provádět práce tak, jak je stanoveno v této Smlouvě a objednatel se 
zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených zaplatit za řádně provedené práce 
zhotovitelem práce dohodnutou cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

. Smluvní Stany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

III. 
Místo plnění, lhůta plnění a předání díla 

"` ̀“` 

. Míst le je místo uvedené v čl. II., odst. 2.1. této Smlouvy, tj. budova na 
adres  Bohumín. 

. K předání a převzetí místa plnění dojde na základě předávacího protokolu. Práce prováděné 
zhotovitelem dle této Smlouvy budou dokončeny nejpozději do 31.12.2024. 

.Předání a převzetí dokončeného díla zhotovitelem dle této smlouvy bude probíhat na 
základě písemného předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a zástupcem 
objednatele ve věcech technických. 

IV. 
Cena za dílo 

4 1.Celková cena za dílo podle této smlouvy činí: 

Cena s DPH 235 320,00 Kč 
DPH ve výši 21% 49 417,00 Kč 
Cena vč. DPH 284 737,00 Kč 

Strana 2 Z 10 

çıx



_ Ú 

4.2.Tato cena za dílo je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele a je cenou nejvýše 
přípustnou. 

4.3.Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy ze strany 
objednatele. Veškeré změny Smlouvy budou obsahem písemných, vzestupně očíslovaných 
dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran dle článku I. 

smlouvy. 

4.4.Sjednaná smluvní cena za dílo v odst. l tohoto článku zahmuje veškeré profesně 
předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení předmětu Smlouvy dle čl. II. odst. 
2.1. smlouvy. 

4.5. Cena za dílo zhotovitele obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené S vývojem cen 
vstupních nákladů, a to až do doby Splnění předmětu Smlouvy. 

4.6.Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace Stěhovacích prací při jejich ocenění V rozsahu 
cenové nabídky. 

4.7.Smluvní Strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění této Smlouvy ke změně Zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 
O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4.8.0bjednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výhradně 
pro výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu S tímto vystaví zhotovitel daňový doklad. `*" -__, 

4.9.0bjednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a Zhotovitel S tímto výslovně souhlasí a 
prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

-`n 

V. 
Platební podmínky 

5.l.Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
díla dle čl. II., odst. 2.1. vyhotoví a do 5 dnů doručí objednateli daňový doklad - fakturu, 
kterou objednateli cenu za dílo vyúčtuje. Podkladem pro fakturaci je předávací protokol dle 
čl. III. odst. 3.3. 

5.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435OZ, podle § 7 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. V případě, že nebude obsahovat 
všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné vady (chybná částka apod.) je oprávněn 
objednatel tuto fakturu vrátit S tím, že v takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti 
faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až doručením opravené nebo doplněné, tj. 

Strana 3 z 10



I v bezvadné, faktury. Faktura bude doručena do datové schránky ,,Generálnı reditelství cel“: 
7 puaa4c nebo na adresu objednatele uvedenou V čl. I. této Smlouvy. 

5.3.Lh'ůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
uvedená ve druhém odstavci tohoto článku. Toto ustanovení se aplikuje i v případě placení 
jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků Z prodlení nebo Smluvní pokuty. 

5.4.Cena Za předmět smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený V článku I. smlouvy. 

5.5.PovinnoSt zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet objednatele, uvedeném 
v článku I. smlouvy. 

vv 
5.6.Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovnez veškeré cenové údaje budou v této měně. 

5.7.Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou Státu a proto financování 
předmětu smlouvy, tj. zahájení placení ceny díla bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení 
výdajů na financování akce organizační složky státu“ V souladu S vyhláškou č. 560/2006 
Sb. (0 účasti Státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. 
R l - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva financí, správců programů a účastníků 
programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo akce a k 
provozování informačního systému programového financování) a S touto skutečností 
zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude objednatel 
informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla V 
důsledku této skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

É-›~.=§..

v 5.8.Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajisťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, 
ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, jestliže se zhotovitel Stane 
ke dni poskytnutí úplaty za uskutečněné zdanìtelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § l06a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Článek VI. 
Kvalitativní a technické podmínky 

6.1. Kvalitativní a technické podmínky při plnění předmětu smlouvy jsou vymezeny obecně 
závaznými normami. 

6.2. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Stěhovacích prací použije nářadí, které odpovídá 
stěhovacím pracím a manipulaci S nábytkem. 

Strana 4 z 10



! 

:n 

Zhotovitel se též zavazuje V maximální míře předejít jakémukoliv poškození zařízení, 
stěn apod. V exteriérech a interiérech předmětných objektů při provádění Stěhovacích 
prací. Především při odstavování nábytku od stěn a opětovné ustavení nábytku na původní 
místa. 

vr Nebezpecı škody na věci související S předmětem Smlouvy nese po dobu své činnosti 
zhotovitel. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejich zmírnění při provádění prací dle této smlouvy. 

Nebezpečí škody na věcech určených ke stěhování nese Zhotovitel, a to od okamžiku 
převzetí místa plnění až do předání dokončeného díla. Zhotovitel Se zavazuje, že 
objednatele na jeho výzvu odškodní za ztrátu, poškození či zničení kterékoli z převzatých 
movitých věcí. Zhotovitel rovněž odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím 
osobám v souvislosti S plněním, nedodržením nebo porušením povinností zhotovitele dle 
této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškerou součinnost při 
jednání s takovou třetí osobou. 

Zhotovitel se zavazuje při stěhování a přemisťování nábytku dodržovat pokyny 
objednatele, popř. jím pověřených osob. 

Zhotovitel je povinen: nést odpovědnost za bezúhonnost Svých pracovníků a Zajistit, aby 
jeho zaměstnanci zachovali mlčenlivost O skutečnostech, se kterými přišli do styku při 
provádění díla. 

Článek VII. 
Provádění díla, BOZP, PO 

ì...,,_~ 
rv Zhotovitel bude při provádění díla dle této smlouvy postupovat s odbomou pecí a 

zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a 
podmínky této Smlouvy. 

Objednatel zajistí bezproblémové přístupy V místech provádění prací a prostřednictvím 
pověřeného pracovnflša bude se zhotovitelem spolupracovat. 

Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci provádějící práce na díle dle této smlouvy budou 
řádně proškolení v oblasti PO a BOZP a budou vybaveni předepsanými osobními 
ochrannými pracovními prostředky v souladu se zákonnými ustanoveními, směmicemi a 
vládními nařízeními v oblasti bezpečnosti práce. Pracovníci zhotovitele Se v případě 
potřeby podrobí školení PO a BOZP na pracovišti objednatele (provede Objednatel) a 
proškolení potvrdí podepsáním Záznamu o seznámení pracovníků cizích organizací o 
požámí ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v příslušných objektech 
objednatele. 

Strana 5 Z 10



Článek VIII. 
Qdpovědnost za vady, reklamace 

8.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, přičemž odpovídá za to, že veškerá 
plnění zhotovitele, poskytnutá objednateli budou mít vlastnosti výslovně vymíněné 
touto Smlouvou nebo obvyklé a že je objednatel bude moci použít podle jejich povahy 
a účelu jejich poskytnutí dle smlouvy. Zhotovitel dále odpovídá za to, že jím 
poskytnutá plnění nebudou mít žádné právní vady. 

8.2.0bjednatel je povinen později zjištěné vady díla prací písemně reklamovat u 
zhotovitele bez zbytečného odkladu; zhotovitel oznámí nejpozději do 15 dnů po 
obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo Z jakých důvodů ji neuznává. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že reklamaci zhotovitel uznává. 

8.3.0bjednatel je povinen umožnit zhotoviteli neprodlené odstranění vady, pokud je to 
možné a pokud se smluvní Strany nedohodnou jinak. 

8.4.Neodstraní-li zhotovitel vadu plnění ve stanovené době, je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vad třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen 
obj ednateli uhradit. 

8.5.0dpovědnoSt za škody způsobené při provádění díla nese až do předání díla zhotovitel. 

8.6.Smluvní strana, která poruší Svoji povinnost Z této Smlouvy, je povinna nahradit škodu 
tím způsobenou druhé smluvní straně. Povinnost k náhradě škody se zprostí, prokáže- 
li, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Škoda, 
způsobená zaměstnanci zavázané Smluvní strany nebo třetími osobami, které zavăzaná 
Smluvní strana pověří k plnění svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako 
škoda způsobená zavázanou smluvní stranou. 

IX. 
Způsob plnění 

9.1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce na díle dle této smlouvy svým jménem a na svou 
vlastní odpovědnost. 

9.2. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat všechny příslušné obecně 
závazné právní předpisy a technické normy, týkající se zejména hygieny, požární 
ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, hlučnosti, prašnosti a ochrany životního 
prostředí apod. Provádění stěhovacích prací musí být zabezpečeno podle platné 
legislativy. 

9.3. Zhotovitel zajistí stěhování nábytku a dalších movitých věcí vlastními pracovníky. 

9.4.Zhotovitel se zavazuje provést další úkony, výslovně neuvedené V této smlouvě, případně 
jejích přílohách, které podle svých zkušeností považuje za potřebné pro zamezení vzniku 
škod při manipulaci, přepravě a opětovném uložení movitých věcí (např. zajištění dvířek u 

Strana 6 Z 10 

ý-_



nábytku, uložení materiálu do zvláštních beden, zajištění předmětů proti posunutí ve 
stěhovacích vozech, zakrytí podlah apod.), když tyto činnosti považují smluvní Strany za 
Součást služeb zhotovitele, jejichž cena je zahrnuta V celkové ceně za provedené práce dle 
čl. ÍV. odst. 4.1. smlouvy. 

9.5.Zhotovitel bere na vědomí, že manipulace S nábytkem bude průběžně kontrolována 
objednatelem, příp. osobami tím objednatelem pověřenými, a zavazuje se těmto osobám 
poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost. Jakákoliv kontrola ze strany 
objednatele Však zhotovitele nezbavuje odpovědnosti za jím způsobené škody či za vady 
díla. 

9.6. Objednatel se zavazuje zajistit, aby osoby, pověřené kontrolou při nakládání S nábytkem 
rv bezdůvodně nebránily zhotoviteli V provádění cinností při stěhování. 

9.7.Zhotovitel se zavazuje nepřetržitě sledovat Stav provádění prací, umožnit objednateli 
vr možnost dohledu V reálném čase i prostřednictvím svých pracovníků a V prıpadč nedostatků 

či snížené kvality plnění přijmout neprodleně opatření pro dosažení nápravy. 

9.8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

9.9. Zhotovitel je při své činnosti dle této smlouvy povinen předcházet vzniku havárií. 
V případě, že zhotovitel způsobí na místě plnění havárii, je povinen informovat pověřeného 
zástupce objednatele a účastnit se likvidace následků havárie. V případě, že zhotovitel 
způsobí objednateli Svým jednáním škodu, zejména z důvodů porušení předpisů o ochraně 
životního prostředí, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a protipožámích 
předpisů, je zhotovitel povinen škodu uhradit objednateli V plné Výši, pokud se snqlııvní 
strany nedohodnou jinak.

i 

9.10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
předmětu smlouvy V Souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této Smlouvy. 

9.11. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné 
zhotovitelem dle této smlouvy prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěním 
zhotovitele, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků. 

X. 
Smluvní sankce 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že V případě prodlení zhotovitele S dokončením jednotlivých 
částí předmětu smlouvy vzniká objednateli právo na Smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
(slovy: pět setin procenta) z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

10.2. V případě nedodržení tennínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při 
předání díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ. 

Strana 7 Z 10



10.3. V případě nesplnění dalších povinností zhotovitele vyplývajících Z této smlouvy, vyjma 
povinností uvedených v odst. 10.1. a 10.2. tohoto článku smlouvy, je Zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní sankci ve výši 500,- Kč (slovy: pět set komn českých) za 
každý zjištěný případ. 

10.4. V případě prodlení objednatele S úhradou ceny za předmět smlouvy vzniká zhotoviteli 
právo na úrok Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob a evidence Svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných maj itelích, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně Sjednávají, že výše úroků 
V takovém případě odpovídá náhradě škody. 

10.5. Lhůta splatnosti smluvní sankce byla stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení vyúčtování smluvní sarıkce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování 
smluvní sankce bylo druhé smluvní straně doručeno třetího pracovního dne po jeho 
odeslání. 

10.6. Smluvní sankce je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

10.7. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle odst. 10.1. - 10.3. tohoto 
článku se nezapočítávají na náhradu škody. 

10.8. Výslovně se touto Smlouvou sjednávají výše uvedené Smluvní sankce. Smluvní strany 
si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným smluvním 
sankcím, jakož ik smluvním sankcím sjednaným dodatečně, nebude přihlíženo. `____ 

XI. 
Zvláštní ujednání 

11.1. Objednatel bere na vědomí, že zástupcem zhotovitele ve věcech technických, týkajících 
se provádění díla, bude

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že zástupcem objednatele ve věcech technických, týkajících 
se provádění díla, bud investiční referent DO 134.5, tel. 
kontakt

XII. 
Závěrečná ujednání 

12.1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden stejnopis obdrží obj ednatel 
a jeden stejnopis obdrží Zhotovitel. 

12.2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, 
budou místně a věcně příslušné Soudy Ceské republiky. 

Strana 8 Z 10



12.3. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí 
příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

12.4. Tato smlouva je platná podpisem obou smluvních stran a účinná dnem jejího uveřejnění 
vregistru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 'Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

12.5. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a 
nebudou jimi vázány. 

12.6. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
I V 

1 
V V budou jednat V souladu S ucelem této sm ouvy a nebudou jej mařit, pricemž uskuteční 

veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

12.7. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
zejména nedodržení termínů plnění smluvních stran delší než 30 dnů. Toto ovšem 
neomezuje právo na náhradu škody. 

12.8. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve vvr znění pozdejsıch předpisů. 

12.9. Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují vęıllůtě 
5 let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. `“' 

12.10. Pokud některé Z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud se takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým 
platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěměji odpovídat 
podstatě a smyslu původního ustanovení. 

12.11. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

12.12. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu včetně příloh správci registru 
smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto Zákonem. Osobní údaje stran před odesláním 
budou anonymizovány V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

Strana 9 Z 10



12.13. Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 
3.10.2024. 

12.14.* Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem. Na důkaz 
toho přıpojuje pověřený Zástupce objednatele a Zhotovitel své podpisy. 

V Ostravě, dne: 
1 7 _w_ 2021, 

Objedn
ČR - 

...

tašovaného oddělení 134.5 
řské správy Ostrava 

erální ředitelství cel 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSWÍ CEL 
ODBOR 13 - ødd. 134.5 (Š) 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IC: 71214011 

-'n 

Strana 10 Z 10 

v Českém Tčšinč, ánøz za 10 Z021, 

. ø ø n n n n n 

Martin Šilon 

lfl Ilırfln S11 1*“ Š'<ø 
Š INTBRIÉRY . 



í' 

Ă 
ıvıflflin šiıøn Nabídka 

= Dalumz 03.10.2024 
Tvnnıfl dodána: da aohødy 

:Coz 85507541 

Í 

Pıwnwı 

ıwn 

cımwá ıuıbłııøı pm Jméno 
Spdtüıoıt Gınďůlni ľıđılıšswl WI 
mna: Nám. Svaıøpıuuı mem S4718, ùıuıva 

mkanıyı M-ıılilılıó pvica V ubýılđıı Bøhumin  -łıđnú as O ůłłbini :Mn 
wıpàıou. oüilünl :diva 4 łlcrúbárıl. Opravy zdi, mıìovlıní :tin po :ăpìıvlch V 
pflıııml obiılnu. 

MWHWRWW Maiøvbııí bude pmvadam barvou Jupøł. Ceny jsou včaână maleriáłù, 

føčfl MJ dıøııøııèvnćızını 
V 

ýaııaı 

1 Komplex cñišłñnl dán vapkou 23 D00 Kč 23 000 Klì` 
1 

` 

M 
_ 

7 „ _. 
1380 H12 Pürııırace 19 Kč 26 220 Kb 

1380 m2 hnflıøváni 
\ 

mm Qssmxc 
J Í ;

L 

1380 \ m2 
\ 

pıotipltsůový rıálñrłdazinfalma sıěn (HET) 40 Kć 55 200 KIS 
H 

` 

~x f f 

1 Iııomplm izobvàflł po vylupanľ G 800 Kč 6 800 Kč 

WO 
` 

má! Ě-kfábárıi 20 Kč 12 000 Kč
\ 

1 Išompi opravy Imałšmi 4 ůűü Kč 4 000 Kb' ` 
-._. 

1 uøvnpwnı rnnhý úmšfløzaxnni pøđıwy 8 500 Kč 8 500 J, \ 

1 komp! đüpfava BŮŮCIKJE SOODKCI 
ıhzıınnćøı 235 320 Kč 

"““"ˇ'°"””““"””“"”"“ˇ”“"””“°'””“ˇ' 

QÍĚOVĚÍŠ Mflflìfl 
_ 1;" Q

x5?..„z.„=›


